
 

DECRETO Nº 143/2024 – DE 28 DE JUNHO DE 2024 

 

 “HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA EDITAL Nº 

016/2024 DE 19/06/2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”  

 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI, 

Prefeita Municipal de Água Doce – SC, no uso 

de suas atribuições legais e em conformidade 

com o disposto na Lei Orgânica do Município 

e em especial no Edital nº 016/2024 de 

19/06/2024, homologa o Resultado Final da 

Chamada Pública, conforme abaixo descrito:  

 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final da Chamada Pública de que 

trata o Edital nº 016/2024, de 19/06/2024, para os cargos abaixo mencionados, 

pelo período de até 1 ano, conforme a seguinte classificação: 

 
 

INSTRUTOR MUSICAL 

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação 

1º Antônio Darci Bandeira  10,00 Classificado 

2º Victor Siqueira Bilhar 0,00 Classificado 

3º Rhaila Gabrielly Toigo Vargas  0,00 Classificada 

 

PROFESSOR 1º A 5º ANO 

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação 

1º Maria de Jesus de Barba     4,05 Classificada 

2º Suzani de Lima Pontes   0,00 Desclassificada 

3º Ivanir Terezinha Teston Paz 0,00 Desclassificada 

 
 



 

• Critério de desempate por idade, conforme disposto no item 16.  
 

 

Prefeitura Municipal de Água Doce, 28 de junho de 2024. 

 

 

 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI 

Prefeita Municipal 


		2024-06-28T16:26:12-0300
	NELCI FATIMA TRENTO BORTOLINI:51794926968




